
2 8 f' 2011, 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВеКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Административный регламент Министерства 

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной 

услуги по присвоению, подтвер:нсдению квалификационных категорий 

специалистов, работающих в системе здравоохранения Российской 

Федерации 

В целях приведения Административного регламента Министерства 

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной услуги 

по присвоению, подтверждению квалификационных категорий специалистов, 

работающих в системе здравоохранения Российской Федерации, утвержденного 

приказом Министерства здравоохранения Свердловекой области от 21.08.2012 
N2 943-П, в соответствие с федеральным законодательством 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Административный регламент Министерства здравоохранения 
Свердловекой области предоставления государственной услуги по присвоению, 

подтверждению квалификационных категорий специалистов, работающих в 

системе здравоохранения Российской Федерации, утвержденный приказом 

Министерства здравоохранения Свердловекой области от 21.08.2012 N2 943-П 
«Об утверждении Административного регламента Министерства 

здравоохранения Свердловекой области предоставления государственной услуги 

по присвоению, подтверждению квалификационных категорий специалистов, 

работающих в системе здравоохранения Российской Федерации», с 

изменениями, внесенными приказами Министерства здравоохранения 

Свердловекой области от 17.01.2013 N2 25-П, 08.04.2013 N2 459-П, 10.07.2013 
N2 873-П, 23.09.2013 N2 1232-П, 16.12.2013 N2 1629-П, 24.12.2013 N2 1678-П 

следующие изменения: 

1) приложение N2 4 настоящего Административного регламента изложить 
в новой редакции (прилагается). 



2 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра здравоохранения Свердловекой области Медведскую Д.Р. 

3. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области (www.pravo.govбб.ru). 

Министр А.Р. Беляв с кий 



Приложение 

к приказу Министерства здравоохранения 

Свердловекой области 
от 2 8 Mif' 2014 N2 5Н --n 

Приложение N2 4 
к административному регламенту 

Министерстваздравоохранения 

Свердловекой области 

предоставления государственной услуги 

по присвоению, подтверждению 

квалификационных категорий 

специалистов, работающих в системе 

здравоохранения Российской Федерации 

Блок-схема присвоения, подтверждения квалификационной категории 

Прием и Проверка документов Отказ в 

регистрация предоставлении 

документов государственной 

Приостановпение Тестирование 
проверки до 

устранения Отказ в присвоении, 
недостатков 

подтверждении 

квалификационной 

категории 

Присвоение, / подтверждение 

квалификационной Проведение 

категории аттестационной 

комиссии 


		2014-05-29T17:00:14+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович




